МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 10.10.2023                                                                                         № 1-5

О формировании составов постоянных комиссий
 Собрания представителей муниципального

образования Киреевский район седьмого созыва

В соответствии Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Регламентом Собрания представителей
муниципального образования Киреевский район седьмого созыва, на
основании Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание
представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:

1. Сформировать и утвердить состав постоянной комиссии по
экономке, бюджету, налогам и инвестициям Собрания представителей
муниципального образования Киреевский район седьмого созыва
(Приложение  №1).

2. Сформировать и утвердить состав постоянной комиссии по вопросам
ЖКХ, землепользования, собственности Собрания представителей
муниципального образования Киреевский район седьмого созыва
(Приложение  №2).

3. Сформировать и утвердить состав постоянной комиссии по
социальным вопросам и вопросам развития предпринимательства Собрания
представителей муниципального образования Киреевский район седьмого
созыва (Приложение  №3).

4. Сформировать и утвердить состав постоянной комиссии по
организационной работе, регламенту и депутатской этике Собрания
представителей муниципального образования Киреевский район седьмого
созыва (Приложение  №4).

5.     Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования

Киреевский район А.И. Лепёхин

2

Приложение № 1

к решению Собрания представителей
муниципального образования

Киреевский район
от 10.10.2023 № 1-5

СОСТАВ

постоянной комиссии по экономке, бюджету, налогам и инвестициям

Председатель комиссии Попов Николай Васильевич
Заместитель председатель комиссии Лепёхин Андрей Иванович
Член комиссии Валуев Олег Александрович
Член комиссии Сафонов Александр Иванович
Член комиссии Суворов Владимир Иванович

__________________________

Приложение № 2
к решению Собрания представителей

муниципального образования
Киреевский район

от 10.10.2023 № 1-5
СОСТАВ

постоянной комиссии по вопросам ЖКХ, землепользования, собственности

Председатель комиссии Сафонов Александр Иванович
Заместитель председатель комиссии Абрамова Александра Николаевна
Член комиссии Татарникова Татьяна Александровна
Член комиссии Абашин Олег Владимирович
Член комиссии Суров Александр Николаевич

________________________

Приложение № 3
к решению Собрания представителей

муниципального образования
Киреевский район

от 10.10.2023 № 1-5
СОСТАВ

постоянной комиссии по социальным вопросам и вопросам развития
предпринимательства

Председатель комиссии Хлопов Владимир Михайлович
Заместитель председатель комиссии Зерков Алексеё Владимирович
Член комиссии Решетников Сергей Петрович
Член комиссии Казанцев Сергей Юрьевич
Член комиссии Рюмин Виктор Викторович

_______________________________

Приложение № 4
к решению Собрания представителей

муниципального образования
Киреевский район

от 10.10.2023 № 1-5
СОСТАВ

постоянной комиссии по организационной работе, регламенту и депутатской этике
Председатель комиссии Струкова Наталья Владимировна

Заместитель председатель комиссии Кретинин Сергей Николаевич
Член комиссии Астахова Людмила Дмитриевна
Член комиссии Бычкова Татьяна Борисовна
Член комиссии Суров Александр Николаевич

__________________________________